
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 31.08.2015 nr LVK-O-0263

Ülejõe linnaosas tänavale nime määramine

Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lg 7 p 1, § 4 lg 1 p 4, § 5 lg 1 p 3, § 5 lg 4, § 6 lg-d 1 ja 2, § 
13 lg 2 p 1 ning Tartu Linnavolikogu 9. juuni 2005. a määruse nr 116  "Kohanimede määramise 
kord"  § 2 lg 1, § 3 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu

      o t s u s t a b:

1. Määrata Ujula-Kvissentali asumis Tartu Linnavolikogu 14. märtsi 2013. a otsusega nr 453 
kehtestatud Ranna tee ja Lubja tänava piirkonna detailplaneeringu järgse tänava (asukoht on 
näidatud lisas toodud asendiplaanil) nimeks Ujula põik.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 25.08.2015 istungi protokoll nr   57

Ettekandja: Jarno Laur



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Ülejõe linnaosas tänavale nime 

määramine" juurde

Kohanimeseaduse § 4 lg 1 p 4 järgi on tänav nimeobjekt, millele määratakse kohanimi. 
Kohanimeseaduse § 5 lg 4 järgi  määrab ühe omavalitsusüksuse territooriumile jäävale 
nimeobjektile  kohanime kohalik omavalitsus.

Kohanimeseaduse § 6 lg 2 kohaselt määratakse kohanimi kohanimemääraja õigusaktiga. Õigusakt, 
millega kohanime määratakse, peab sisaldama vähemalt järgmisi andmeid:
1) kohanime (olemasolul nii põhi- kui ka rööpnimi);
2) nimeobjekti liiki;
3) nimeobjekti asukoha kirjeldust või kaarti.

Tänavanimi määratakse Ranna tee ja Lubja tänava piirkonna detailplaneeringu järgi 
moodustatavale tänavale Pos 5. 

Detailplaneeringu järgi moodustatavad krundid Pos 1 (Ranna tee 13, Ranna tee 15) ja  Pos 6 (Ujula 
tn 94) on plaanis ümber nimetada uue perspektiivse tänava järgi.

Ranna tee 13, Ranna tee 15 ning Ujula tn 94 kinnistud on Tartu linna omandis.  

Kohanimeseaduse § 13 lg 1  kohaselt tuleb kohanime määramisel eelistada nime, mis on 
paikkonnas tuntud ja levinud või mis on tähtis aja- või kultuurilooliselt. Sama paragrahvi lõikes 2 
on  sätestatud, et kui kohanime ei ole võimalik määrata lõikes 1 nimetatud põhimõtte alusel, 
eelistatakse nime määrates:
1) paikkonnaga seonduvaid kohanimesid;
2) nimeobjekti iseärasustega seonduvaid kohanimesid;
3) üle-eestilise tähendusega kohanimesid.

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond pakub uueks tänavanimeks Ujula põik.

Tänavanime ettepanekud.pdfTänavanime ettepanekud.pdf

Kultuurikomisjoni 08.10.2015 koosoleku protokoll nr 21:

Kuulati Jarno Lauri ettekannet ja komisjoni liikmete arvamusi.

Avalikustamisel oli populaarne nimevariant Lodja tänav. Jarno Laur selgitas, et kuna 
samanimeline tänav on Tartus ajalooliselt olnud teises asukohas (praegune Riia tänav kandis enne 
sõda Kalevi tänavast kuni jõeni Lodja tänava nime), siis pole hea tava seda uues kohas kasutada.

Hääletamisele pandi neli varianti:
1) Ujula põik - 4 poolthäält;
2) Jõmmu tänav - 3 poolthäält;



3) Sõude tänav - 2 poolthäält;
4) Paadi tänav - 1 poolthääl.

Otsustati teha volikogule ettepanek määrata tänava nimeks Ujula põik.

Nimeettepaneku Ujula põik avalikustamisel 15.-30. oktoobril täiendavaid ettepanekuid ega 
vastuväiteid ei esitatud.


